

WITAMINA K2MK7 + D3 FORTE Nattofit 20 ml

Cena: 118,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	NattoFit
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis WITAMINA K2MK7 + D3 FORTE Nattofit 20 ml Witamina D3 + K2 MK-7 natto w płynie 20ml 600 kropli ProvedD3 wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego D3 i K2 wspomagają utrzymanie zdrowych kości i zębów D3 utrzymanie prawidłowej funkcji mięśni D3 zwiększa wchłanianie wapnia oraz fosforu K2 MK-7 z natto Witamina D jest produkowana w naturalny sposób w komórkach skóry poprzez kontakt z promieniami słonecznymi. Ma ona ścisły związek z funkcjonowaniem całego organizmu np. stymuluje układ odpornościowy, wpływa na prawidłową budowę kości i zębów redukując ryzyko złamań oraz działa na siłę mięśni. Witamina D odpowiada także za gospodarkę wapniowo-fosforową w organizmie. Wysoka zawartość witaminy D3 w suplemencie diety może wspomóc poprawę funkcjonowania układu odpornościowego, wzmacniać mięśnie oraz kości, a także wspomóc poprawę samopoczucia - zwłaszcza jesienią i zimą. Witamina K2 w organizmie dba o zdrowy rozwój układu szkieletowego w tym o kości i zęby, a ponadto reguluje prawidłową krzepliwość krwi i chroni układ sercowo-naczyniowy. Najlepiej przyswajalną formą witaminy K2 jest MK-7 (menachinon). Odpowiada ona również za prawidłowy metabolizm wapnia, aktywując osteokalcynę czyli białko, które odpowiada za wiązanie wapnia w kościach. Suplementacja witaminy D, w połączeniu z witaminą K2 pomaga skutecznie przyswajać wapń i odkładać go w kościach - czyli tam, gdzie jest najbardziej potrzebny. Ten wydajny produkt jest dostępny w łatwo przyswajalnej, płynnej formie. Ze względu na rozpuszczalność witaminy D3 w tłuszczach, produkt bazuje na wysokiej jakości bio oliwie z oliwek. Ekstrakt z rozmarynu, jako antyoksydant, może chronić przed działaniem wolnych rodników. **Sposób użycia** Osoby powyżej 11 roku życia: 1 kropla dziennie; poniżej 11 roku życia skonsultować z lekarzem. Nie podawać dzieciom do 1 roku życia. Osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe przed spożyciem tego suplementu powinny skonsultować się z lekarzem. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważoną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. **Skład** BIO oliwa z oliwek, witamina D z lanoliny (cholekalcyferol), menachion (MK-7, witamina K) z fermentacji Bacillus Natto, przeciwutleniacz: ekstrakt z rozmarynu. **Zawartość w dziennej porcji (1 kropla):** Witamina D3 - 2000 IU - 100% RWS* Witamina K2 - 50 mcg - 67% RWS** RWS - Referencyjna wartość spożycia